com  a  contratação  da  empresa  PRATIKA  SERVIÇOS  E
A D M I N I S T R A Ç Ã O  L T D A ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
07.084.342/0001-86,  para  prestação  de  serviços
terceirizados  de  limpeza  e  conservação  do  prédio  da
Câmara Municipal de Brodowski, pelo valor global de R$
42.624,00 (quarenta e dois mil, seiscentos e vinte e quatro
reais),  pelo período de 12 (doze) meses. Determino que
seja confeccionado o referido contrato e sejam realizadas
as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.
94, 174 e 175 da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski, 23 de maio de 2024
BRAZ GONÇALVES DA SILVA FILHO